ASSUNTO:  INDICA AO EXECUTIVO, SOLUÇÃO PARA O PROBLEMA DA ILUMINAÇÃO DO TRECHO DA RUA JOSÉ MAGRINI, ENTRE A RUA STA. CRUZ E RUA S.PAULO.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   101, DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

O trecho da Rua José Magrini, entre a Rua Santa Cruz e a Rua São Paulo, no bairro da Santa Cruz, é muito escuro, já que as luminárias ficam escondidas pelas árvores existentes (rede elétrica e arborização são do mesmo lado da rua).

Assim é que indicamos ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja viabilizada solução para o problema da iluminação inadequada, que vem causando transtornos aos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 07 de abril de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO